
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych i wyboru przewodniczących Komisji stałych 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609/ oraz § 12, § 45 ust. 3, § 54 ust. 1 i § 71 Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LIV/469/2023 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka / Dz.Urz. Woj. Maz. 
poz 15059./ uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym w skład Komisji stałych Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka powołani zostali: 

1) Komisja Rewizyjna: 

a) Betlejewski Roman, 

b) Malec Marian, 

c) Pęksa Sebastian, 

d) Swaczyna Krzysztof Janusz, 

e) Wierzejski Rafał; 

2) Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku 
Publicznego: 

a) Kacprzak Michał, 

b) Konrad Bogusław, 

c) Krajewska Anna, 

d) Kukiełka Marek, 

e) Pałys Waldemar Józef, 

f) Swaczyna Krzysztof Janusz, 

g) Wilczyńska Klaudia; 

3) Komisja Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego: 

a) Konrad Bogusław, 

b) Malec Marian, 

c) Orzechowska Ewa, 

d) Pecura Paweł Adrian, 

e) Pęksa Sebastian, 

f) Wierzejski Rafał; 

4) Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska: 

a) Betlejewski Roman, 

b) Chojnowski Łukasz, 

c) Krajewski Robert, 

d) Krych Zbigniew, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31FCDE85-2188-4A27-AFDF-08277A4C0FB0. Podpisany Strona 1



e) Kukiełka Marek, 

f) Malec Marian; 

5) Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami: 

a) Bartkiewicz Małgorzata, 

b) Betlejewski Roman, 

c) Kacprzak Michał 

d) Kwiatkowska Jolanta Jadwiga, 

e) Laska Krzysztof, 

f) Wierzejski Rafał, 

g) Zalewski Edward; 

6) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) Bartkiewicz Małgorzata, 

b) Krajewski Robert, 

c) Kukiełka Marek, 

d) Malec Marian, 

e) Pęksa Sebastian. 

§ 2.  

Przewodniczącymi Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka wybrani zostali: 

1) Wierzejski Rafał - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej; 

2) Konrad Bogusław - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, 
Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego; 

3) Malec Marian - Przewodniczący Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – 
Gospodarczego; 

4) Krych Zbigniew - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury 
Technicznej oraz Ochrony Środowiska; 

5) Bartkiewicz Małgorzata - Przewodniczący Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa 
i Gospodarki Gruntami; 

6) Pęksa Sebastian - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31FCDE85-2188-4A27-AFDF-08277A4C0FB0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5
	lit. f w § 1 pkt 5
	lit. g w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3


